

Newpond ApS

Nydamsvej 26
2880 Bagsværd
CVR-nr. 27 37 37 12

Årsrapport for 2020

(17. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021

Svend Møller Nielsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Newpond ApS
Nydamsvej 26
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 27 37 37 12
Stiftet: 30. september 2003
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion Svend Møller Nielsen
Gudrun Marianne Møller Nielsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed inden for underholdnings- og modebrancherne samt eje andele i selskaber inden for samme branche, at drive næring gennem køb og salg af værdipapirer og anden lignede finansiel virksomhed, samt yde ledelsesmæssig bistand på konsulentbasis og anden virksomhed, herunder investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -213.762.

Egenkapitalen udgør kr. -658.341.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE		-78.183	-49.158
Finansielle indtægter		31.652	252.315
Finansielle omkostninger		<u>-167.231</u>	<u>-7.935</u>
RESULTAT FØR SKAT		-213.762	195.222
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-213.762</u></u>	<u><u>195.222</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-213.762</u>	<u>195.222</u>
Disponeret i alt		<u><u>-213.762</u></u>	<u><u>195.222</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		<u>11.394</u>	<u>5.160</u>
Tilgodehavender i alt		<u>11.394</u>	<u>5.160</u>
Værdipapirer		<u>755.388</u>	<u>1.526.839</u>
Likvide beholdninger		<u>1.472.237</u>	<u>896.098</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.239.019</u>	<u>2.428.097</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.239.019</u>	<u>2.428.097</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-738.341	-524.579
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		-658.341	-444.579
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	8.500
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		2.888.860	2.864.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.897.360	2.872.676
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		2.897.360	2.872.676
PASSIVER I ALT		2.239.019	2.428.097
Personaleforhold	1		
Økonomisk situation	2		
Dagsværdioplysninger	3		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2020	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Økonomisk situation

Selskabets ultimative långiver har afgivet tilsagn om ikke at opkræve sit tilgodehavende, medmindre selskabet har likvider hertil.

3 Dagsværdioplysninger	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede aktier og obligationer	-15.390	755.388